様式第１号（第５条関係）

七宗町薪購入補助金交付申請書

  　　年　　月　　日

七宗町長　様

住　所

	〒

ふりがな
氏　名

連絡先

[bookmark: _Hlk67333099]
七宗町薪購入補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
なお、本申請に伴い、申請者の住所及び町税等の納入状況について確認することを承諾します。

１　申請の概要
	使用場所
	岐阜県加茂郡七宗町

	使用目的

	補助金申請額

　　　　　　　　円　　×　　　　　　　　　束
・１束購入額の1/2以内で上限200円

金　　　　　　　　　円
・当該年度における上限１万円以内

	添付書類
	· [bookmark: _GoBack]支払い額がわかる書類の写し（領収書等）